ГЛАВА
Талдомского муниципального района Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2017г. № 2608

Об утверждении муниципальной
программы Талдомского
муниципального района
«Формирование современной
комфортной среды проживания»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании постановлений главы Талдомского муниципального района от 11.12.2017  № 2361 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальной программы Талдомского муниципального района », от 03.11.2017 № 2131 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Талдомского муниципального района»

Постановляю:
1.Утвердить муниципальную программу  Талдомского муниципального района «Формирование современной  комфортной среды проживания».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. Пресс-секретарю главы Талдомского муниципального района Быковой Е.Б. обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Заря» и размещение на официальном сайте администрации Талдомского муниципального района в сети Интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Талдомского муниципального района Мухаммийзянова М.М.

[bookmark: _GoBack]Глава Талдомского муниципального района                                              В.Ю. Юдин